1 / 1

平成３０年１２月（第１０回）役員会議事要旨

日 時  平成３０年１２月２６日（水）１３時００分～１３時０５分

場 所  本部棟第一会議室

出席者  ６／６

槇野学長、高橋理事、佐野理事、竹内理事、金澤理事、菅理事、

苅田監事（陪席）、上岡監事（陪席）

○ 前回議事要旨の確認

  平成３０年１１月（第９回）役員会の議事要旨（案）について、原案のとおり承認

された。

○ 議 事

１ 報告事項

（１） 一般社団法人 OUMC及び一般社団法人岡山大学病院からの退会について

学長から、前回の役員会における審議結果を踏まえ、本件について一般社団法人

関係者と協議を行った結果、CMA-Okayamaによる連携の実質化を図ること、また、

一般社団法人 OUMC 及び一般社団法人岡山大学病院から平成３１年３月３１日付

けで退会することが了承された旨の報告があった。この協議結果を受けて、両法人

に対して平成３０年１２月２０日付けで退会届を提出した旨、今後、平成３１年３

月３１日付けで正式に退会することとなる旨、併せて報告があった。

（２） 寄付講座の存続期間の更新について

学長から、資料１に基づき、大学院医歯薬学総合研究科の寄付講座「三朝地域医

療支援寄付講座」及び「血液浄化療法人材育成システム開発学講座」の存続期間を

平成３１年１月１日付けで更新することについて報告があった。

２ その他

（１） 次回開催日について

次回役員会は、平成３１年１月２８日（月）１３時から、開催予定となった。

以 上